
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 109.565,85 zł, w tym dochody bieżące – 

109.565,85 zł,  

2) zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 57.066,48 zł, w tym dochody bieżące 57.066,48 zł.  

2. Po dokonanych zmianach planowane dochody budżetu wynoszą 36.926.883,02 zł.  

3. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 362.220,98 zł, w tym wydatki bieżące – 84.419,94 zł 

i wydatki majątkowe – 277.801,04 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t. - 197.801,04 zł)  

2) zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 309.721,61 zł, w tym wydatki bieżące – 97.920,57 zł 

i wydatki majątkowe – 211.801,04 zł.  

4. Po dokonanych zmianach planowane wydatki budżetu wynoszą 40.113.290,31 zł.  

§ 2. Zestawienie nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2012 rok Nr XV/116/2011 z dnia  

28 grudnia 2011 r. - Wydatki majątkowe gminy Chełmek na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2012 rok i przewidzianych w niej załącznikach 

i zestawieniach wprowadza się zmiany wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5478



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/181/2012   

Rady Miejskiej w Chełmku   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Chełmek na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

55 985,60  -  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

55 985,60  -  

  dochody bieżące:  55 985,60  -  

  podatek od nieruchomości  55 985,60  -  

801   Oświata i wychowanie  27 500,00  29 906,00  

 80104  Przedszkola  27 500,00  27 500,00  

  dochody bieżące:   27 500,00  27 500,00  

  wpływy z różnych opłat  -  27 500,00  

  wpływy z usług  27 500,00  -  

 80110  Gimnazja  -  2 406,00  

  dochody bieżące:   -  2 406,00  

  wpływy z różnych dochodów  -  2 406,00  

852   Pomoc społeczna  26 080,25  27 160,48  

 85203  Ośrodki wsparcia  919,94  -  

  dochody bieżące:   919,94  -  

  dotacje celowe na zadania bieżące  919,94  -  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

-  2 000,00  

  dochody bieżące:   -  2 000,00  

 

 

dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

-  2 000,00  

 85295  Pozostała działalność  25 160,31  25 160,48  

  dochody bieżące:   25 160,31  25 160,48  

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków UE (POKL)  

z tego:  

25 160,31  25 160,48  

  środki europejskie  -  25 160,48  

  dotacja krajowa  25 160,31  -  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5478



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/181/2012   

Rady Miejskiej w Chełmku  

z dnia 24 października 2012 r.  

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Gminy Chełmek na 2012 rok 

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 000,00  -  

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i produktach 
pochodzenia zwierzęcego  

2 000,00  -  

  wydatki bieżące, w tym:  2 000,00  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  2 000,00  -  

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000,00  -  

600   Transport i łączność  80 000,00  -  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  80 000,00  -  

  wydatki majątkowe, w tym:  80 000,00  -  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00  -  

700   Gospodarka mieszkaniowa  -  24 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  24 000,00  

  wydatki bieżące, w tym:  -  10 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  10 000,00  

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
-  10 000,00  

  wydatki majątkowe, w tym:  -  14 000,00  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  14 000,00  

801   Oświata i wychowanie  56 500,00  79 374,00  

 80101  Szkoły podstawowe  14 500,00  37 968,00  

  w tym: wydatki bieżące  14 500,00  37 968,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  14 500,00  35 468,00  

  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 500,00  34 768,00  

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
-  700,00  

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  2 500,00  

 80104  Przedszkole  -  4 000,00  

  w tym: wydatki bieżące  -  4 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  3 000,00  

  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  3 000,00  

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1 000,00  

 80110  Gimnazja  42 000,00  37 406,00  

  wydatki bieżące, w tym:  42 000,00  37 406,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  42 000,00  37 406,00  

  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 000,00  35 000,00  

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
-  2 406,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5478



852   Opieka społeczna  919,94  2 014,57  

 85203  Ośrodki wsparcia  919,94  -  

  wydatki bieżące, w tym:  919,94  -  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  919,94  -  

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
919,94  -  

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skła-
dki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego  

-  2 000,00  

  wydatki bieżące, w tym:  -  2 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  2 000,00  

  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1 060,00  

  
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
-  940,00  

 85295  Pozostała działalność  -  14,57  

  wydatki bieżące w tym:  -  14,57  

  
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t  
-  14,57  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  21 500,00  1 032,00  

 85401  Świetlice szkolne  21 500,00  1 032,00  

  w tym: wydatki bieżące  21 500,00  1 032,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  21 500,00  1 032,00  

  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 500,00  1 032,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  2 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt  -  2 000,00  

  wydatki bieżące, w tym:  -  2 000,00  

  1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  2 000,00  

  
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
-  2 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 500,00  3 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 500,00  -  

  wydatki bieżące, w tym:  3 500,00  -  

  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 500,00  -  

 92116  Biblioteki  -  3 500,00  

  wydatki bieżące, w tym:  -  3 500,00  

  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -  3 500,00  

926   Kultura fizyczna  197 801,04  197 801,04  

 92601  Obiekty sportowe  197 801,04  197 801,04  

  Wydatki majątkowe, w tym:  197 801,04  197801,04  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  197 801,04  197 801,04  

  
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 

w części  związanej z realizacją zadań j.s.t.  
197 801,04   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5478



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/181/2012 

Rady Miejskiej w Chełmku 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

Zestawienie nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2012 rok Nr XV/116/2011  

z dnia 28 grudnia 2011 r. - „Wydatki majątkowe gminy Chełmek na 2012 rok”  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

na 2012 r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo  146 000,00  

 01008  Melioracje wodne  146 000,00  

  Budowa rowów przy ul. Polnej i Sadowej  146 000,00  

600   Transport i łączność  2 057 000,00  

 60002  Infrastruktura kolejowa  50 000,00  

  Opracowanie studium wykonalności dla zadania: ”Modernizacja linii 

kolejowej nr 93 Trzebinia – Zebrzydowice, odcinek Trzebinia-Oświęcim 

z infrastrukturą towarzyszącą  

50 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 205 000,00  

  Pomoc finansowa dla Powiatu oświęcimskiego na realizację zadania 

„kompleksowa przebudowa głównego ciągu komunikacyjnego na terenie gminy 

Chełmek – ul. Oświęcimska, ul. Mieszka I, ul. Jagiellońska i ul. Bolesława 

Chrobrego”  

1 155 000,00  

  Pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego na realizację zadania „budowa 

chodnika przy ul. Nadwiślańskiej w Bobrku”  

50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  802 000,00  

  ul. Piłsudskiego – układ komunikacyjny (prace projektowe i wykonawcze), 

wykonanie łącznika ul. Polnej i Oświęcimskiej – etap I, ul. Leśna w Bobrku – 

postępowanie ZRID i wykonanie – etap I, ul. Świnna w Gorzowie – 

wykonanie, projekt układu komunikacyjnego strefy przemysłowej, ul. Wrzo-

sowa – projekt postępowanie ZRID cz. II  

570 000,00  

  PROW – Budowa parkingu przy ul. Szkolnej wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy DL przy ul. Kwiatowej w Gorzowie  

232 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 067 692,04  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 067 692,04  

  MRPO – Działanie 6.1. „Rozwój miast, Schemat A „Projekty realizowane 

wyłącznie w ramach programów rewitalizacji” - „Budowa centrum miasta 

wraz z zapleczem rekreacyjnym – etap I – budowa centrum miasta  

3 198 182,04  

  Dokumentacja techniczno-budowlana dla potrzeb nadbudowy oraz zmiany 

sposobu użytkowania budynku byłego przedszkola przy ul. Brzozowej 

w Chełmku  

140 500,00  

  Budowa przyłącza energii cielnej do budynku Dom Pamięci T. Baty  14 000,00  

  Budowa centrum miasta – układ komunikacyjny: nadzory inwestorskie, 

dokumentacja  

22 500,00  

  Doposażenie placu zabaw w Gorzowie  19 761,00  

  Dokumentacja projektowa placu zabaw w Chełmku przy ul. Kolejowej  7 749,00  

  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego  550 000,00  

  Projekt zagospodarowania, dokumentacja i realizacja budownictwa socjalnego 

– etap I  

100 000,00  

  Zakup gruntów  15 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5478



750   Administracja publiczna  10 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  

  Zakupy inwestycyjne  10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  130 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  130 000,00  

  Dotacja celowa dla OSP Chełmek na dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego  

130 000,00  

801   Oświata i wychowanie  6 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  6 000,00  

  Montaż systemu monitorującego  6 000,00  

851   Ochrona zdrowia  45 950,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  45 950,00  

  Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw w Chełmku  45 950,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  90 500,00  

  Oświetlenie na drogach gminnych  90 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  256 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  256 000,00  

  Dotacja celowa dla MOKSiR  256 000,00  

926   Kultura fizyczna  6 387 189,08  

 92601  Obiekty sportowe  6 387 189,08  

  MRPO – Działanie 6.1. „Rozwój miast, Schemat A „Projekty realizowane 

wyłącznie w ramach programów rewitalizacji” - „Budowa centrum miasta 

wraz z zapleczem rekreacyjnym – etap I – budowa centrum sportowego, 

w tym roboty dodatkowe 386.016,10 zł  

6 061 915,18  

  PROW „Odnowa i rozwój wsi” - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z placem zabaw przy ul. Szkolnej w Bobrku  

215 865,00  

  PROW „Odnowa i rozwój wsi” - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z placem zabaw przy Wiejskim Domu Ludowym w Gorzowie  

98 425,00  

  Dostawa i montaż trybuny sportowej  10 983,90  

  RAZEM  13 196 331,12  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5478


		2012-11-06T07:49:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




